
$M{-OUVA O D|LO

1.1, ObjednateN:

lČ:
DlČ:
bankovní spojení
č. účtu:
tel' spojení:
e-mail:

dále jen jako ''objednatel"

,,1.2. Zhotovitel:

lČ:
DlČ:
bankovní spojení:
č' účtu:
tel. spojení:
e-mail:

63787814

Komerční banka
742044247/0100
417 571 fiz
pdss@prlss.cz

TYGA$ s.r.o.
Tyršova stezka 21l1b
435 {'$ Lom _ Loučná

25493248
c225493248
ČsoEl Litvínov
189227312t0300
73661924,734 307 157
tygas@tygas.cz

NíŽe uvedenérhcr roku, měsíce a dne uzavřely tyto smluvnístrany:

Fodkrušnoho
Dubí - Teplice,
Na Výšině 494
417 u Dubí

Zastoupený híarikou Dv<lřákovou, jednatelkou společnosti, tel' spojení 736 61 9 241.

dále jen jakcl ,,zhotovite|"

zhotovitel a clbj*dnatel s;rolečně jako ,,smluvni strany"

tuto

$mlouvu o dílo
uzavřená pcldle zákpna č.8912012 Sb., občanský zákoník

článek 1.
Předmět dÍla

'l ''l. Předmětem díl* je výměna radiátorů * DD U Nových lázní, Teplice' DíÍo hrude realizováno for_
mou dodávky jako kompletní a funkce schapné dílo.

1.2. Rozsah díla je l/ymeuell csnovou nabídkou' Jedná $e o cenovou nabídku zhotovitele, která je
nedílnou součásti ir5to smlouvy jako její příloha č.1' (dále jen CN)'1.3. Mezi základní části clíla patří zejména:

- dodání a výrněna rac|iátorů

Veškeré změny a odchylky v rozsahu díla uvedeném v článku 1'2" resp. x.3. budou zhotovite_
lem sepsány iir objednatelem potvrzeny; oceněny jednotkovými cenami a budou následně

454
7::.r.

t/a

zn' a lhŮta

3s

Datunt' 3 Ů. 1t], ?023

Pod atelna

,lpse
;rŮlúB t5'/Počoi pťil0n

gfili:lhngligl.LrhrirB

Ó'1'iE e:

PoČěl lllill d5\ll

1.4

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



5.'1.

5.2.

článek 5.
Závazky objednatele

Objednatel zajistí ehotrrviteli volný přístup na staveniště.

objednatelje pclvinen zaji*tit veškerou součinnost a svou přitomnost, popř. přítomnost pově-
řené osoby minimálně v těchtrr případech:

na žád*st ehotoviteie konkrátníden v průběhu zhotovování díťa
na žádCIst zhotovite|* konkrótní den při uvádění zařízení do provozu
přikon*čnóm předálti a převzeti díla.

- Vystavení konečné faktury, ve výši 380'540,- Kč + DPH 15% bezprostředně po pře-
dání a převzetí díla se splatností 14 dnů od jejího vystavení a jejívčasné uhrazení ob-
jednatelem

Konečná faktura bude mit náleŽitosti daňového dokladu dle platných předpisů. V opačném
případě je objednatel aprávněn faktury vrátit k přepracování zhotoviteli'

Platby dle čl' {i'2' ve prospěch zhotovitele budou provedeny příkazem na bankovní účet zho-
tovitele.

5'3. objednatelzajÍsti stavebni připravenost pro realizaci dÍla a to v následujicím rozsahu;
- zamykatelnou místnost pro uskladnění materiálu

článek 5.
FlatebnÍ a fakturační podmínky

6'1. objednatel i ehcltovitel závazně proh|ašují, že ke dni podpisu této smlouvy mají zajištěno
Íinancováni realizace díla'

6.2. $mluvní strany se dohodly nra následujících platebních podmínkách:

6.3.

6.4.

článek 7.
$mluvni pokuty

7 .1. V připadě prodiení zhotovitele s plněním díla v termínu dle čl. 2 popř. s dodrŽením sjednaného
terminu odstranění reklarmovanóho nedostatku l závady dila, vznÍká objednateli právo na
smluvnÍ pokutu ve výši 0'0Íi % u ceny dila za kaŽdý započatý den prodlení.

7.2. Pro připad prodlení objednatele s úhradou c€ny díla cijeho částí v dohodnutých termínech dte
čl. 6 vzniká zhotoviteli právo na srnluvní pokutu ve výši 0,05 % z dluŽné částky za kaŽdý za-
počatý den prodlení.

článek 8.
Záruky

8'1. Záruka na montážní práce dle této smlouvy bude poskytnuta dodavatelem vdélcetrvání 60
měsiců. Záruka na materiál 24 měsiců. Záruka počíná běŽet dnem potvrzenl odstraněnívšech
vad a nedodělků. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a včas re-
klamoval.

8'2. JestliŽe objednalel zjisti během záruční lhůty jakékoli nedostatky / závady díla a zjisti, že dílo
neodpovídá smluvním podrnínkám, sděli zjištěné nedostatky l závady bez zbytečného odkladu



10'4' Svým podpisern obě smluvní sirany slvrzují, Že se.seznámily s celým obsahem smlouvy včet_ně.jejích přílch a nemají pochybnoóti o výkládu jÁjino znění á uznáía;l ji na základě svobodnévůle.

Za objednatele:

V Dubí dne .
7a,4. za

Za zhotovitele:

V Loučné,26.10.2a23

PhDr.

TY*AS $.ť"*"
ly; lr:v* $lgtk,} !], d3$ l} Lonr " l"r:llťn*

Tcl,: 47j $s0 ?**, y34 3Ů7 l$7
l{: il's'iŤ3?4s, DíČ: Cťssdý*2-{$ (}

Marika řáková
Jednalelka spol. TYGA$ s.r.o.

z
lav Zeman, MBA
ředitel

,:l

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



,'
DlČ:

Mcbíl:

E-nrail:

23493248
c725493248
736 &19 241_ ív?arika Dvo áková

5 11 Lom

s.r,o,

stezka Z7/1

dy-''a!É^t ^-c:. : ;^ŤÓ!.l, l^- il.n.'+a -t'.š^:1l\( r.L.|.l!,wy :vL'Ť.'.l-;; _rlt';i;;i
! i"r"x:^: ,:. *v y:yt tc +;r* UIL:

Mobrl:

Č:46773E5i
73L č85 -10a _ 1;16ii.h KrairJ!

nrí*Ťo r*aíiz*c*: *} U ni*vYc!: !*:ní

7 01 Dupí

*,4, - .-, J\ 
^, 

,( ?{r,, ;'prťplÍ) C 
', 

H

tJ /U

B 537,60 Kč

t/xhx/ {ttx.

]"0 253,40 Kč

I
3.2342,7fr

15 842,40 Kč

& qí'!s án ť

ž7 ?1 Kč

l"4 345'3"CI Kč

80 KčIL

23 522'10 Kč

5 2L7,55 Kč

3 513,25 (č

J JOV,VW I\L

7 424'00 Kť

I916,00 Kf
8 ?1l",00 

'<č]"Ú 698,0s Kť

13 776,00 Kč
/1 JnX tíl šr

-, +as-vv i\L
q Ó a1ť 

^^ 
l'!

_9 
' 

Ú9r9v !i!

15 47_3.{3* Kč

l'2 474'00 Kč

18 312,00 Kč

20 454'00 Kč

4 537,00 Kč

3 055,00 KČ

,^Á-^+!.'. L ^*jL V' rV l ?1y !!í

t rjJH

---- --t;"---.---Lťl1Í'} LÍ!tl7VÍlt uťr

? Óaa nr! :/:/ JUU,VV I\L

7 993"** Kť

7 424,oG Kč

2 229,oc Kč
q'1 11 nn

5 349,80
6 888,00 Kč

:) :ž+d'UU

ť\ )Eo 
^^.?:

,t") 4lzJ.uu l\c

6;37,CIc Kč

436'00 Kč

487,00 Kč

349,00 Kč

235,00 Kč

X

X

X

x

X

x

x

j

L

4
1
)
L

2

4

t
I

4Z

13

r.3

Koradc Klaslk 1c-5Ú x1oOc mnntá!radiát*r

ut it,dimv-1 nnn{ílť]v??"asikKKorad*4t n,radí
radiátor Korado Klasik 22_6CI0x3.0CI0, rngntáž

tor K*rado Klasík 1s-5CIsx600, arontážradiá

ontémR,'tIUU-5Ů0x2?klasíkKoradIradíáto

éLmnnlĎ5Ů0x60011ikklasdotoKorradiáto

ntáŽ-9ÚCIx500,iaklasradol(oiáLarrad
k nraáa L}á<i1, )')''_f,nílvQí\í\ an^+-(iJVV^UVv' lt|Ú'lLqa.-.liáf ^'

radiát*r Korado klasik 22-6C0x'{cCI, m'lntáž
? ž-áÍ"ií1v1l"flfi nnŤa7mkiziari{,oradoiátorrŘal

pr ^.j14-^r a--ria i.;-.;;, ':1 ;.-.3-.1 .n.^, * ^-^-::
'\Ul 

guu 
^loll 4á-vvv^rvuu, illUílloa

í'rtazIK m03U/15UU7Ltd
n^*i^nut lutu^NUI ('ILCVIinovriNVUPC

ventil radiátorou p ím' 3/8''
nme J/E"'uzavírací šroubení

ventÍl radiátarovÝ piímÝ 2"
uzavíracíšroube ní pťímé 1/2"

nnzar, 
^^!^alilt a -^d-+". i

N*zev :*k*zk7:'vt i:_těn* ya*iÉt*r*

Stránka 1

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



čestné prohlášení ke střetu zájmů
dle $ 4b} zákona č. 159t2006sb., o střetu zájrnů, ve znění pozdějších předpisů

V souladu s ustanovenrm $ 4b) zákona č' 159/2006 Sb., o střetu zájmŮ, ve znění pozdějších
předpisŮ (dále také jen ,,ZsZ")' a poŽadavkem zadavatele na obsah nabídkv za'účasiníka
výběrového řízeni TYGA$ s.r.o", Tyršova stezka 21Í1b,435 11 Lom-Loučne, tl: ás+gsz+g

česlně prohlošuji.
Že jako účastnik výběrového řÍzení veřejné zakázky malého rozsahu na *it*v*bni pr*n* s
ná-zvey.í.:..'..'.výnlěnn r*dil*tcrŮ T*p}i**" " ..'ineisme obchodní společností, úe které
má.verejný funkcionář uvedený v $ 2 odst' 1 písm. c) zsz nebo jím ovládaná osoba vlastní
podíl představujícíalespoň 25 % účasti společníka v obchodní spólečnosti.

"Zároveň. Čestně prohlašujeme, že ani poddodavatel' prostřednictvím klerého prokazujeme
kvalifikaci, není obchodní spoleěností, kde mají verejni funkcionáři uvedení dÉ $ 2 ocjst' í
písm' c) zákana č' 159/200s sb., o střetu zájmŮ, vó znění pozdějších předpisri nebo jimi
ovládané osoby vlastni podíl představující alospoň 25olo účasti- spatienířa v obchodní
společnosti.

V Loučné, dne 26.10.2023

I i' (i',,\ll, :, " r 
'. { '

i;'r"ťnv,l j' ' ;j 'l i'| . l.'':'' ' l 'iir l' r'l. t,''

/' l.,l :,/ ,'{i1,...t.i.(i,{)).a
/ |t' z:' ''9 ;:f . -};i '' i','.J'. lÝ'l 

''lý 
i'

Marika Dvařúkavaí
JednoÍelko spo/ečnosÍi rřG Á5 s.r. o.

*}.P*}**d'**pt*kar',.r}*ltt* ltvgííťika*íp*nl**i p*t*r**r**vi;N,:ri,,:' r:rjli*'o,;j,] tlí!1ěr.ti;:* *věxdi*kcx
přeěkrtn*Ý*'

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?


